Администрация

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

               администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 09 октября 2015 года
	                                                                        № 53

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов,

регламентирующих вопросы осуществления мер по противодействию

коррупции в границах сельского поселения «Намск»

В  соответствии с  Федеральным  законом от 06  октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Намск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      -  от 30.10.2009 № 86 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения работника администрации к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений​»;

      - от 22.09.2010 № 36 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О коррупции»»;

      - от 16.03.2010 № 8 «Об утверждении методики оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков»;

      - от 24.01.2013 № 04 «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании сельское поселение «Намск» на 2013-2014 годы»;

      - от 22.04.2013 № 24 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения Намск» и порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Намск» и членов их семей на официальном
сайте администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

      - от 21.02.2014 № 10 «Об утверждении отчета о ходе реализации плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации сельского поселения «Намск» за 2013 год»;

      - от 04.12.2014 № 71 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Намск»  и урегулированию конфликта интересов»;

      -  от  26.12.2014 № 78 «Об утверждении Требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Намск»»;

      - от 15.01.2015 № 04 «Об утверждении отчета о ходе реализации плана мероприятий по противодействию коррупции администрации сельского поселения «Намск» за 2014 год»;

      -  от 15.01.2015 № 03 «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании сельское поселение «Намск» на 2015-2016 годы»;
      -  от 25.02.2015 № 15 «Об  утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Намск», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

      - от 25.02.2015 № 16 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим администрации муниципального  образования сельского поселения «Намск», и соблюдения муниципальным служащим требований к служебному поведению».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

      3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                         ________________________С.В. Забоева

_1275390757.doc
[image: image1.png]